
Informatie en links – Wijktafels  maart 2023 

 
1. Jongerenschuldhulpverlening 

 

Jongeren@buurtteamamsterdamnoord.nl 

Bij de aanmelding graag ook de volledige naam, adres, telefoonnummer van de te benaderen jongere 

en een korte schets van de hulpvraag.  Wekelijks inloopspreekuur:  maandag van 14:00 tot 17:00 uur 

op de locatie: J.H.Hisgenpad 562, 1025 WK Amsterdam 

Joost Verlinden    06-30781311               j.verlinden@buurtteamjongeren.nl 

Marleen Zwemmer   06-10047333         m.zwemmer@buurtteamjongeren.nl 

Sharissa Remak     06-30902675              s.remak@buurtteamjongeren.nl  

Astrid Boerman   06-83678772                a.boerman@buurtteamjongeren.nl 

Anna-Laura van Eeden 06-51471375      a.vaneeden@buurtteamjongeren.nl 

 

2. Vrouwenrechtswinkel Noord 
 

https://www.amsterdam.nl/stadsdelen/noord/nieuws/gratis-juridisch-advies/ 

 

OBA de Banne, Bezaanjachtplein 243 

Dinsdag 13.00 – 16.00 uur   Vrijdag 10.00 – 13.00 uur 

 

3. Training Laaggeletterdheid – Participatiecentrum Eva & Adam 
 

Training omgaan met - en herkennen van laaggeletterdheid 
1 op de 3 is laaggeletterd in Amsterdam Noord. Niet elke bewoner is in staat om een formulier in te 
vullen of komt met excuses waarom dit niet kan. Wat kan jij voor een laaggeletterde Amsterdammer 
betekenen? Doe mee met de training omgaan en herkennen van laaggeletterdheid, opgezet door 
Stichting Lezen & Schrijven. Door deelname krijgt je handvatten voor hoe en wanneer je de 
doelgroep aanspreekt en de juiste benadering voor een gesprek. Je krijgt praktische tips voor het 
uitvoeren van een gesprek en het aanbieden van aanbod. 
 
Wanneer? 27 febr. en 13 maart van 9.30- 12.30 uur Informeer voor nieuwe data! 
Waar? Taal- en Participatiecentrum Eva & Adam Nachtegaalstraat 157. 
Aanmelden en informatie bij Mavis Kathusing: m.kathusing@Civicamsterdam.nl 

 

https://civicamsterdam.nl/label/nt1-extra-aandacht-voor-laaggeletterden/ 

https://civicamsterdam.nl/label/eva-adam/ 
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4. Dagbesteding Cordaan 
 

https://www.cordaan.nl/dagbesteding-en-het-leerwerkbedrijf 

 

 

Overzicht Contactpersonen 

Cordaan Noord Naam Werklocatie Telefoonnummer Emailadres 

Instroomcoordinator Werk en 

Dagbesteding VG/LVB/GGZ  Ilse Gemser 

Zwanenburg

wal 0627744674 

igemser@cordaan

.nl  

Senior Participatiecoach OPI 

ouderen en NAH Irene kok 

Kadoelerbre

ek/de Die 0612669403 ikok@cordaan.nl  

Participatiecoach OPI ouderen 

Shuraima 

Honnoly De Die 0639005878 

shonnoly@cordaa

n.nl  

Participatiecoach OPI ouderen 

Marina 

Nieuwenhuiz

en 

Kadoelerbre

ek 0634230050 

manieuwenhuize

n@cordaan.nl  

Kwartiermaker kadoelerbreek 

GGZ dagbesteding Mitchell Kooi 

Kadoelerbre

ek 0618584565 

mkooi@cordaan.n

l  

IPS coach 

Pear 

Mouton-

Maichan 
 

0621547510 

pmaichan@corda

an.nl  

IPS coach 

Jolanda van 

Ommeren 
 

0628817212 

jvanommeren@co

rdaan.nl  

TEAM SUP (ambulante complexe 

begeleiding) Jiska Groen 
 

                                

      0646185382 

  

jtegroen@cordaa

n.nl 

 

 

5. Wijkaanpak Stoppen met Roken Oud Noord 
 

Jolanda Schulze J.schulze@doras.nl 

Gerard Smit G.Smit@doras.nl 
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